!

Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • "ЗйL" b jC uzf^ iJu  г. n / o j j / r

Курган

О присвоении спортивных разрядов

• ЦГ
|| I |

i l l
И  I* p !i

1Ш-Г

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в || |
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т

спортивной;
Российской

образования

1. Присвоить «второй спортивный разряд» по акробатическому
эок-н-роллу:
№

, — i
Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Алдакова Полина Алексеевна
2. Бочкарева Кристина Евгеньевна
3. Бухтатая Анна Евгеньевна
4. Зырянова Карина Евгеньевна
5. Куликова Арина Игоревна
6. Куркина Арина Евгеньевна
7. Киселева Елизавета Валерьевна
8. Макарова Дарья Сергеевна
9. Макарова Екатерина Сергеевна
10. Мякишева Виктория Ивановна
11. Наход Полина Дмитриевна
12. Павлоградская Кирена Андреевна i

.ПН иг
'hi i>

■ - ■

2

13. Парфёнова Алиса Егоровна
14. Сметанина Софья Валерьевна
15. Снигирева Ульяна Александровна
16. Туголукова Юлия Евгеньевна
17. Устюгова Екатерина Алексеевна
18. Щеглов Тимофей Антонович
19. Федорова Алёна Денисовна

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной
политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Заместитель Главы города Кургана,
У,

директор Департамента социальной политики
Администрации города Кургана

.Кур'

Ю.И. Гурьянова

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #